
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 25 /2023 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

 

zmieniająca decyzję nr 312/2021 w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania procedur  

i systemu do obsługi sygnalistów w Politechnice Warszawskiej 

 

Na podstawie § 52 ust. 5 pkt 5 Statutu Politechniki Warszawskiej postanawia się,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

W decyzji nr 312/2021 Rektora PW z dnia 3 listopada 2021 r. w sprawie powołania Zespołu 

ds. przygotowania procedur i systemu do obsługi sygnalistów w Politechnice Warszawskiej  

w § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 

Zadaniem Zespołu jest: 

1) opracowanie procedur, rozwiązań prawnych i organizacyjnych oraz narzędzi 

spełniających wymagania ujęte w Dyrektywie Parlamentu Europejskiego i Rady UE  

nr 2019/1937 w sprawie ochrony osób zgłaszających naruszenia prawa Unii; 

2) przygotowanie projektu regulaminu obsługi systemu wewnętrznych zgłoszeń 

nieprawidłowości w ramach działań z obszaru kontroli zarządczej.”. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        REKTOR 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 


